

Świnoujście, dnia 13.07.2022 r.

Nr postępowania BZP.271.1.31.2022

- 1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ**

Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.31.2022 „Budowa systemu zarządzania ruchem w Świnoujściu”

Odpowiedz na pytania wykonawców

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 135 ust. 1, 2, 3, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 414

Dotyczy rozdziału XVII pkt 7 Gwarant/poręczyciel zobowiązuje się dokonać wypłaty do wysokości sumy gwarancyjnej na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego – nieodwołalnie, bezwarunkowo i bezzwłocznie w terminie maksymalnie 30 dni, bez konieczności jego uzasadnienia;

W opinii pytającego, pozostawienie ww. zapisu w niezmienionej formie będzie skutkowało problemami na etapie uzgodnień zapisów GNWU z Ubezpieczycielem, co wpłynie również na datę podpisania umowy.

W związku z powyższym proponujemy zmianę brzmienia zapisu na następujący:

„Gwarant/poręczyciel zobowiązuje się dokonać wypłaty do wysokości sumy gwarancyjnej na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego – nieodwołalnie, bezwarunkowo i bezzwłocznie w terminie maksymalnie 30 dni, na podstawie dostarczonych przez Beneficjenta dokumentów:

a) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy: - szczegółowy wykaz niewykonanych lub nienależytych wykonanych robót objętych przedmiotem umowy wraz z określeniem ich wartości, - kopie obustronnie podpisanych protokołów odbioru lub faktur rozliczeniowych, potwierdzających zasadność i kwotę roszczenia, b) w przypadku nie usunięcia lub nienależytego usunięcia przez Zobowiązanego wad lub usterek powstałych w przedmiocie umowy: - kopia obustronnie podpisanego końcowego protokołu odbioru stwierdzającego należyte wykonanie przedmiotu umowy, - szczegółowy wykaz nie usuniętych lub nienależytych usuniętych wad lub usterek powstałych w przedmiocie umowy wraz z określeniem kosztu ich usunięcia, - kopie pism, w których Beneficjent wzywa Zobowiązanego do usunięcia wad lub usterek, wskazanych w wykazie, o którym mowa powyżej, oraz określa termin ich usunięcia, - oświadczenie Beneficjenta, że pomimo skierowania pism, o których mowa powyżej Zobowiązany nie usunął lub

nienależycie usunął w prawidłowym terminie wady lub usterki powstałe w przedmiocie umowy i w związku z tym żądana z tytułu gwarancji kwota jest mu bezspornie należna.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane zmiany.

Ostateczna forma zapisu została przedstawiona w odpowiedzi na pytanie nr 403.

z up. PREZYDENTA MIASTA


Ewa Bimkiewicz

Kierownik
Biura Zamówień Publicznych